
MOBI s.r.o.

Veolia - Olomouc -1. -30.6.2024

Dodavatel:

Dopravní podnik města olomouce, a.s
Koželužská 563/1
779 00 Olomouc

česko
lČ: 47676639
DlČ; Cz47676639

objednávka č.: 241100653

Datum objednávky: 03'05.2024
Vyřizuje: Mtillerová Nikol, tel:   

- 242ak00240KamDan:' Veolia - Olomouc - 1. - 30.6.2024

Objednatel

Příkazem

Telefon: +420 577 10'l 031
www.mobilboard.cz

Forma úhrady:

Datum dodání:

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
760 Ol Zlin

lČ:26976056
DlČ: CZ26976056

označení dodávky MnoŽství J.cena Sleva Cena o/oDPH DPH Kč Celkem

Ciý board -tram,01.06.2024 -
30.06.2024
15% agenturní provize,
01.06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstranění,
01 .06.2024 - 30.06.2024
City board - bus, 01.06.2024 -
30.06.2024
'l5% agenturní provize,
01.06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstranění,
01.06.2024 - 30.06.2024
Back board, 01.06.2024 -
30.06.2024
sleva 5%, 01.06.2024 -
30.06.2024
15% agenturní provize,
01.06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstranění,
01 .06.2024 - 30.06.2024
QS folie -tram,01.06.2024 -
30.06.2024
sleva 5%, 01.06.2024 -
30.06.2024
15% agenturní provize,
01.06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstraněnÍ,
01 .06.2024 - 30.06.2024
QS folie - bus, 01.06.2024 -
30.06.2024
sleva 5%, 01.06.2024 -
30.06.2024
15% agenturní provize'
01.06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstranění,
01 .06.2024 - 30.06.2024
Leták 43, 01.06.2024 -
30.06.2024
sleva 10%, 01.06.2024 -
30.06.2024
15% agenturní provize'
01 .06.2024 - 30.06.2024
lnstalace a odstranění v ceně,
01 .06.2024 - 30.06.2024

5ks

'l ks

5ks

5ks

1ks

5ks

3ks

1ks

1ks

3ks

5ks

1ks

lks

5ks

7ks

1ks

1ks

7ks

250 ks

1ks

1ks

250 ks

3 400,00

-2 550,00

1 000,00

3 000,00

-2 250,00

1 000,00

4 500,00

-675,00

-1923,75

4 000,00

2 300,00

-575,00

-1 638,75

500,00

2 000,00

-700,00

-1 995,00

500,00

160,00

-4 000,00

-5 400,00

0,00

17 000,00

-2 550,00

5 000,00

15 000,00

-2250,00

5 000,00

13 500,00

€75'00

-1923,75

12 000,00

11 500,00

-575,00

-1 638,75

2 500,00

14 000,00

-700,00

-1 995,00

3 500,00

40 000,00

-4 000,00

-5 400,00

0,00

3 570,00

-535,50

1 050,00

3 150,00

472,50

'í 050'00

2 835,00

-141,75

-403,99

2 520,00

2 415,00

-120,75

-u4,14

525,00

2 940,00

-147,00

-418,95

735,00

I400,00

-840,00

-1 134,00

0,00

20 570,00

-3 085,50

6 050,00

'18150,00

-2722,50

6 050,00

16 335,00

-816,75

-2 327,74

14 520,00

13 915,00

€95'75

-1 982,89

3 025,00

16 940,00

-847,00

-2 413,95

4 235,00

48 400,00

-4 840,00

-6 534,00

0,00

21%o

21%

21o/o

21%

21%

21%o

21Yo

21oÁ

21%

21Yo

21o/o

21%

21%

21%

21Yo

21%

21o/o

21Yo

21%o

21o/o

21%o

21%o

,1

Jl



Cena %DPHMnoŽstvíoznačení dodávky DPH Kč CelkemJ.cena Sleva

Součet položek
CELKEM K UHRADE

141923,92
141923,92

117 292,50 24 631,42

Termín: 01 '06.2024 - 30.06.2024
Lokalita: Olomouc

Formát: City Board - 120x180cm
počeťvozy: 5 ksl252,253,232,235' 236 - tramvaj Vario LF, 5 ks/626' 628' 633' 636, 639 - bus SU12
lll. generace

Formát: QS fólie - 250x55 cm
počeťvozy: 5 ks/tramvaj

Formát: QS fólie - 220x60 cm
počeťvozy:7 ks/bus

Formát: Baď Board
počeťvozy: 3 ks/645' 653' 655 - autobus SU 1 2 lV.generace

Formát: leták A3
počet 250 ks

Pronajímatel dodá Íotodokumentaci do 5 dnů ode dne zahájení kampaně na adresu:
alena.skaldova@mobilboard.cz

Platebni podminkyr:
Faktura za l+O 1 . den kampaně se splatností 30 dní od .ie!ího doručení nájemci
Faktura za pronájem'l . den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Ve Íakturaci prosíme uvádět ěíslo objednávky a název kampaně
V případě poŽadavku na fakturu elektronicky - zasílejte přímo na účetní: fakturace@mobilboard.cz

ostatna ujednán
Prosíme o zaslepení ploďt na konci kampaně max. do posledního dne daného měsíce. Pronajímatel/dodavatel pňjetím
objednávky bere na vědomí, Že pokud nesplní svou povinnost ukončit prezentaci reklamního sdělení v termínu stanoveném
objednávkou' mohou být wči němu uplatněny oprávněné nároky třetích osob vyplývající z neukončené prezeniace reklamního
sdělení' jakoŽ i oprávněné nároky agentury a jejich klientÚ, které rrznik|y v souvislosti s neukončením objednané prezentace
reklamního sdělení.
Smluvní stÍany se dohodly' Že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvoÚobjednávkou rnl'slovně neupravené se
řídí Všeobecnými obchodně technichimi podmínkami (VOTP) nájemce/objednatele, které jsou přílohou a nedílnou součástí této
smlouýobjednávky. Pronajímatel/dodavatel ýslovně potwzuje, že úplné znění VOTP obdžel společrrě s návrhem této
smlouvy/objednávky' Že je mu úplný obsah VOTP dostatečné znám a Že obsahem VoTP neisou Žádná ujednání, které by
pronaiímatel/dodavatel nemohl rozumně očekávat' odchýná ustanovení táo smlouwobiednáv*v maií před VoTP přednost.

společnost je vedena u KÍa'iského soudu v Bmě, spisová značka C 49320

Za objednatele: Za dodavatele

Razítko a podpis

6

Strana 2 dokladu 241100653

a podpis

h




